
  
 

КОПІЯ 
 

 

Н А К А З 
 

21.03.2023  р.                                                                                                                                    №16 

 

 
 

Про створення робочої групи 

з проведення комплексного самооцінювання  

якості освітньої діяльності  

Гімназії №2 міста Новомосковська 

 

Відповідно до ст.48 Закону України «Про освіту»,  наказу МОН України  

від 16.01.2020 р. №54 «Про затвердження Порядку проведення моніторингу якості 

освіти», наказу по закладу освіти «Про проведення внутрішнього моніторингу 

якості освіти у 2022/2023 н.р.» від 30.08.2022 №63, рішення педагогічної ради №4 

від 03.02.2021 р., №1 від 26.08.2022 р. та з метою виявлення та відстеження 

тенденцій у розвитку якості освіти, розбудови внутрішньої системи оцінювання 

якості освіти закладу  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести комплексне самооцінювання якості освітньої діяльності закладу освіти  

у квітні – травні 2023 року. 

2. Затвердити склад робочої групи з проведення комплексного самооцінювання: 

Оксана ЯСНОГОР – в.о.директора; 

Олена ІГНАТЕНКО – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Олена ГОНЧАР – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Маргарита ВОСКОБОЙНИК – учитель початкових класів; 

Оксана ПОДДУБНЯК – вчитель початкових класів; 

Вікторія КОВАЛЕНКО – вчитель української мови та літератури; 

Олена ФЕДОРЯЦЬКА – вчитель біології. 

2. Робочій групі: 

2.1.  Провести комплексне самооцінювання якості освітньої діяльності закладу 

освіти за чотирма напрямками  

до 10.05.2023 р. 

2.2. Підготувати висновки комплексного самооцінювання якості освітньої діяльності 

закладу освіти на засідання педагогічної ради та складання річного звіту 

в.о.директора 

до 15.05.2023 р. 

2.3. Організувати проведення SWOT-аналізу якості освітньої діяльності закладу 

освіти у 2022/2023 навчальному уроці на засіданні педагогічної ради  

до 03.06.2023 р. 

3. Вікторії ДЕМЧЕНКО, секретарю, оприлюднити результати комплексного 

самооцінювання якості освітньої діяльності на офіційному сайті гімназії 



до 09.06.2023 р. 

4. Координацію за виконанням даного наказу покласти на Олену ІГНАТЕНКО, 

заступника директора  з навчально-виховної роботи, контроль залишаю  за собою. 

 

В.о. директора                                                                                 Оксана ЯСНОГОР 

 

Згідно з оригіналом  

в.о. директора            Оксана ЯСНОГОР 

21.03.2023                                


